



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayın; Mehmet ŞİMŞEK
Maliye Bakanı

Sayın Bakanım,

Gelişmişlik seviyesi çoğu zaman ekonomik parametrelerle ölçülse de, işsizlik ve suç oranlarının düşük olduğu, terör olaylarına rastlanmayan ülkelerin ortak özelliği eğitime ayırdıkları bütçe ve öğretmen başına düşen öğrenci sayısıdır. Döneminiz içinde eğitime dair pek çok değişiklik, teknolojik yatırım, sosyal devlet kaygısıyla ücretsiz ders kitapları, akıllı tahtalar, tablet bilgisayarlar hatta okul sütlerine kadar geniş yelpazede bütçe ayrıldığını görmekteyiz. Her biri ayrı ayrı önemli olsa da, eğitimin temeli öğretmendir. Öğretmenlerden tasarruf edilmesinin orta ve uzun vadede çok daha pahalı fatura edileceğini anlamak, görmek gerekir.

Uzun yıllar boyunca sürmüş olan YÖK ve MEB arasındaki koordine eksikliği ve sistem değişiklikleri ile ataması yapılamayan öğretmen sayısı yüz binleri aşmış durumdadır.

Alan dışı KPSS sınavı ile ölçme ve eleme yapmanın da çözüm olmadığı, branşa bağlı olarak 98 puanla atanamayanların yanında 10 puanla kadroya kavuşanların varlığı bilinmektedir. Sınav güvenliğine de gölge düştüğü bir ortamda atamaya esas KPSS puanı geçerliliğinin 1 yıla indirilmesiyle atama bekleyen öğretmenlerimiz, kapanacağı söylenen dersanelerin sürekli öğrencisidir. Atanma yaşını geçmekte olan, uzmanlığı dışında çalışmakta zorlanan, 400 liraya ücretli öğretmenlik yapan, yuva kuramayan, ailesine yük olduğunu düşünen 36 öğretmen intihar etmiş, pek çokları da sağlığını kaybetmiştir. Halihazırda KPSS sınavına girip atama bekleyen öğretmen sayısı 350 binin üzerinde iken eğitim fakültesi mezunu olup da atama yaşını geçirmiş, öğretmen olma umudunu kaybetmiş olanlar eklendiğinde 600 bine yakın öğretmen olma yeterliliğini taşıyan nitelikli iş gücü olduğu anlaşılmaktadır.

Yeni eğitim sistemine geçişle Milli Eğitim Bakanlığımızın öğretmen ihtiyacında büyük değişiklik olsa da Ağustos 2012 döneminde sadece 40 bin alım yapılmış olup gerçek ihtiyaç Başbakanlığımız ve bakanlığımızın açıklamalarıyla da ortaya konulduğu gibi yüz bin rakamının üzerindedir. OECD standartları göz önünde bulundurulduğunda mevcut öğretmen ihtiyacımız 285 bin olarak hesaplanmalıdır. Gereken istihdamın tamamının bir anda sağlanamayacağını bilmekle birlikte, öncelikle ve ivedilikle Şubat ayında 30 bin ek öğretmen ataması yapılmasının aciliyeti vardır.

Geçmiş yıllarda ki öğretmen adayları KPSS puanlarını 3-4 hatta 5 defa kullanabilmekte iken 2012 KPSS 'den 1 gün önce yapılan bir yönetmenlik değişikliğiyle puan geçerlilik süresi sadece öğretmen adayları için 1 yıla düşürülmüştür. Eylül 2012 de yapılan atamalarda kontenjanların adaletsiz dağıtılması bu yıla özgü mağduriyetleri daha da artırmıştır. Yüksek puanla atama dışında kalanların sayısı rekor seviyeye çıkmıştır.

Eğitime dair planlamanın, bütçe paylaşımının donanım ve teknolojidenden çok insana, eğitimeye öncelik gözeterek yapılması durumunda akademik başarının artacağını, nesillerimizin daha iyi yetişeceğini öngörmekteyiz. Hem öğrencilerimizin ihtiyacı hem de yetişmiş öğretmenlerimizin istihdamı noktasında bir adım olarak Şubat 2013 ara döneminde branş dağılımı adil olacak 30 bin öğretmenlik bir ek atama için ilginizi, Maliye ve Milli Eğitim Bakanlıklarının müjdesini beklemekteyiz.

Gereğini saygı ile arz ederim.

04.12.2012
İsmail KONCUK
Genel Başkan

